CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

ĐẠI HỌC CHÍNH QUY, NGÀNH LUẬT, HỆ DÂN SỰ

HỌC VIỆN CẢNH SÁT NHÂN DÂN, ĐỢT 3 - NĂM 2017

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Học viện Cảnh sát nhân dân

Tên tôi là :………………………………………………..Giới tính:……………..

Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………………………………

Khu vực:…………………………………Đối tượng:……………………………

Số báo danh:………………………………………………………………………

Số CMND:………………………………………………………………………...

Đã tham gia và đạt sơ tuyển tại Công an tỉnh:…………………………………….

Tổ hợp môn đăng ký xét tuyển:………………...…………………………………

Môn 1:………………..…………; Điểm:……….………………………………..

Môn 2:………………..…………; Điểm:……….………………………………..

Môn 3:………………..…………; Điểm:……….………………………………..

Tổng điểm ba môn:.………………………...……………………………………..

Tổng điểm sau khi cộng ưu tiên:.……...…...……………………………………..

Địa chỉ nhận giấy báo trúng tuyển:…………………………………………..........

…………………………………………………………………………………….

Số điện thoại:…………………...…………………………………………………

 Hà Nội, ngày……tháng……năm 2017

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(ký và ghi rõ họ tên)